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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          (Para Procesit te Ankimimit) 

 

              Maliq më 07.11.2022 

Për:  OPERATORIN EKONOMIK   “ITE.GRUP” shpk  

-Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës ,rrugadytësore km 5 , Tiranë 

-NIPTI: K11323001H 

Procedura e prokurimit: : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/Mall/Sistem elektronik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-45095-10-10-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ndriçues rruge me krahë,2022” 

Afati i kontratës: 30 ditë nga lidhja e kontratës 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.143 datë 17.10.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vleren përkatëse të ofruar: 

1. Operatori ekonomik “ALBA LIGHT ” shpk 

-Adresa: RrugaTeodorKeko, godinaPelivani, kati 1, 

Yzberisht/Tirane 

-NIPTI: L41307038I 

-Vlera  eofertës:2,800,780(dy milion e tetëqind mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) leke pa tvsh 

 

2. OperatoriEkonomik  “SARK” shpk 

-Adresa: Fier, Lagjia 8 shkurti, RrugaSkenderbeu,Rajoni Nr.3, perballe supermarket Lalaj. 

-NIPT-I :K52531415H 

-Vlera  eofertëssëofruar : 2,902,100(dy milion e nëntëqind e dy mijë e njëqind) leke pa tvsh 

 

3. OperatoriEkonomik  “MIFEEL” shpk 

 -Adresa:  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori,rrugaStudenti, objektinr. 27/6 

-NIPT-I : L82916601N 

-Vlera  eofertës: 3,173,000 (tre milion e njëqind e shtatëdhjetëe tre  mijë) leke pa tvsh 

 

4. Operatori ekonomik “IGROUP” shpk 

-Adresa: NjesiaBashkiake nr.2, rrugaFadilRada,pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, 

apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-P 

-NIPTI: M01406012K 

-Vlera  eofertës:3,190,150(tre milion e njëqind  nëntëdhjetë mijë e njëqinde pesëdhjetë) leke pa tvsh 

 

5. Operatori ekonomik “SOFIA MYFTARI” Person fizik 

-Adresa: GJIROKASTER Lagjia 18 Shtatori,Godinenjekatesheperball me FakultetinEkonomik 

-NIPTI: K42611766Q 

-Vlera  eofertës:3,271,500(tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind) leke pa tvsh 

 

6. Operatori ekonomik “ITE.GRUP” shpk 

-Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës ,rrugadytësore km 5 , Tiranë 

-NIPTI: K11323001H 

-Vlera  eofertës:3,320,500(tre milion e treqind e njëzet mijëe pesëqind) leke pa tvsh 



 

Adresa: Bulevardi “Rinia”, Maliq, Korçë    Tel. &  Fax. 0861 2 2026 wwwbashkiamaliq.gov.al 

Operatore te skualifikuar : 

 

 

1. Operatori ekonomik “ALBA LIGHT ” shpk me vlerë të ofertës: 2,800,780(dy milion e 

tetëqind mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) leke pa tvsh 

-Nuk plotëson kriteret përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt 

: “Blerjendriçuesrruge me krahë,2022” 

 Konkretisht : 

1.Operatori ekonomik nuk përmbush kriteret e vendosura nëspecifikimet teknike për ndriçuesin 

Ndriçues LED34S/840 PSU tavanor60x60cm jetëgjatësia e tëcilitrezulton30,000 

orëpunenderkohë ne e kemikërkuarminimumi 50,000 orëpune. 

 

2. Operatori ekonomik “SARK” shpk me vlerë të ofertës: 2,902,100(dy milion e nëntëqind e dy 

mijë e njëqind) leke pa tvsh 

-Nuk plotëson kriteret përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt 

: “Blerjendriçuesrruge me krahë,2022” 

 Konkretisht : 

1. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur te perkthyer katalogun perkates te ndricuesave, sipas 

pikes 2.3.3 . 

3. Operatori ekonomik “MIFEEL”  shpk me vlerë të ofertës: 3,173,000 (tre milion e njëqind e 

shtatëdhjetëe tre  mijë) leke pa tvsh 

-Nuk plotëson kriteret përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt 

: “Blerjendriçuesrruge me krahë,2022” 

 Konkretisht : 

1.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostra per secilin mall te kerkuar nga autoriteti kontraktor  

sipas pikes 2.3.4 ne dokumentat standarte të tenderit. 

2. Autorizimi i paraqitur nga operatori ekonomik per mallrat e kerkuar nga autoriteti kontraktor 

rezulton i paperkthyer .Sipas kritereve te pergjithshme te kualifikimit ne dokumentat standarte te 

tenderit “Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentet e gjuhës së 

huaj duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në shqip”. 

 

4. Operatori ekonomik “IGROUP” shpk me vlerë të ofertës: 3,190,150(tre milion e njëqind  

nëntëdhjetë mijë e njëqinde pesëdhjetë) leke pa tvsh 

-Nuk plotëson kriteret përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“Blerjendriçuesrruge me krahë,2022” 

 Konkretisht : 

1.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur certifikaten e prodhimit Europian per ndricuesat sipas pikes 

2.3.2 ne dokumentat standarte te tenderit. 

2. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur autoriziminnga prodhuesi ose distributori per mallin e 

kerkuar nga autoriteti kontraktor  sipas pikes 2.3.3 ne dokumentat standarte të tenderit. 

3.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur te perkthyer katalogun perkates te ndricuesave, sipas pikes 

2.3.3 

4.Operatori ekonomik nuk përmbush kriteret e vendosura nëspecifikimet teknike për ndriçuesin 

Ndriçues LED34S/840 PSU tavanor60x60cm jetëgjatësia e tëcilitrezulton25,000 

orëpunenderkohë ne e kemikërkuar minimum 50,000 orëpune. 

 

5. Operatori ekonomik “SOFIA MYFTARI” Person fizikme vlerë të ofertës: 3,271,500(tre 

milion e dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind) leke pa tvsh 

-Nuk plotëson kriteret përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt : 

“Blerjendriçuesrruge me krahë,2022” 

 Konkretisht : 
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1. Autorizimi i paraqitur nga operatori ekonomik per mallrat e kerkuar nga autoriteti kontraktor 

rezulton i paperkthyer .Sipas kritereve te pergjithshme te kualifikimit ne dokumentat standarte te 

tenderit “Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentet e gjuhës së 

huaj duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në shqip”. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik " ITE.GRUP "  

shpk” me NIPT K11323001H dhe adresë: Autostrada Tiranë-Durrës ,rrugadytësore km 5 , Tiranë 

se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 3,320,500(tre milion e treqind e njëzet mijë e 

pesëqind) leke pa tvsh pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 


